保護者各位                                    令和  ６年  ７月  24 日

         社会福祉法人   日昇会

認定こども園 浅川保育園

                                             園  長      上原   剛

延長保育延長保育延長保育延長保育ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ

平素より、認定こども園浅川保育園の保育事業にご協力いただきありがと

うございます。

１８時からの延長保育についてお知らせします。

浅川保育園では、これまで延長保育を定額制２５００円で行っていましたが、

８８８８月月月月よりよりよりより定額制定額制定額制定額制とととと日額制日額制日額制日額制のののの２２２２通通通通りでりでりでりで延長保育延長保育延長保育延長保育をををを行行行行いますいますいますいます。。。。

延長延長延長延長保育保育保育保育のののの内容内容内容内容にににに変変変変わりはありませんわりはありませんわりはありませんわりはありません。。。。

・ 定額制定額制定額制定額制        1111 ヶヶヶヶ月月月月２５００２５００２５００２５００円円円円（（（（１１１１人人人人））））

・ 日額制日額制日額制日額制        １１１１日日日日        ３００３００３００３００円円円円（（（（１１１１人人人人））））

※※※※延長保育延長保育延長保育延長保育はははは登録制登録制登録制登録制ですですですです。。。。登録登録登録登録されるされるされるされる場合場合場合場合はははは事務事務事務事務までおまでおまでおまでお知知知知らせくださいらせくださいらせくださいらせください。。。。

※※※※登録制登録制登録制登録制ですがですがですがですが、、、、延長保育延長保育延長保育延長保育をををを登録登録登録登録されていないされていないされていないされていない方方方方もももも、、、、おおおお迎迎迎迎えがえがえがえが１８１８１８１８時以降時以降時以降時以降にににに

なるなるなるなる場合場合場合場合はははは日額制日額制日額制日額制でおでおでおでお金金金金をいただきますをいただきますをいただきますをいただきます。。。。

※※※※登録登録登録登録されていないされていないされていないされていない方方方方でででで、、、、おおおお迎迎迎迎えがえがえがえが遅遅遅遅くなるくなるくなるくなる場合場合場合場合はははは、、、、必必必必ずずずず電話電話電話電話でのでのでのでの連絡連絡連絡連絡をををを

おおおお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

※延長保育料の請求は、翌月となりますので当月の利用状況の確認を行い、

安価の方で請求させていただきます。

保護者の方々のご協力とご理解をよろしくお願いいたします。